

Dodávateľ:

MAJSTERKO, s.r.o
Olbachtova 716
984 01 Lučenec 1

IČO: 44823436
 DIČ: 2022849730
 IČ DPH: SK2022849730
 Telefón: 0474334260
 Mobil: 0905745285
 Fax: 0474334260
 E-mail: majsterko@majsterko.sk
 www.majsterko.sk

Základná škola M. R. Štefánika
 Haličská cesta 1191/8, Lučenec

Došlo dňa: 02.02.2015

Protokolárne číslo spisu: 31/2015

Počet príloh:

Vybavuje:

Skart. 673 Lehota písomn.:

Variabilný symbol: 150100004

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 35991593

DIČ:

IČ DPH:

Základná škola M.R.Štefánika
Haličská cesta 1191/8
984 03 Lučenec

Banka: Tatra banka, a.s.

SWIFT:

IBAN:

Číslo účtu: 2622037552

Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia:

30.01.2015

Dátum splatnosti:

13.02.2015

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

30.01.2015

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

26:Predlžovačka 5x3m, Heo 513	3 ks	4,54		11,35	20%	2,27	13,62
3757:Predlžovačka 4x +vypínač 3 m	2 ks	4,85		8,08	20%	1,62	9,70
3777:Predlžovačka 5x+vypínač 5m	2 ks	6,61		11,02	20%	2,20	13,22
27:Predlžovačka 5mx5zásuvky, Heo 513	3 ks	6,40		16,00	20%	3,20	19,20
20070:Sekundové lepidlo Super glue 2g,	7 ks	1,29		7,52	20%	1,51	9,03
212:Lepidlo Bison Epoxy 5 min.	1 ks	6,84		5,70	20%	1,14	6,84
144:Ref'az zva.nes.4x28x15,3 pozink, na kotúči 75m	3 m	1,55		3,87	20%	0,78	4,65
BH1011:Rukavice ochranné potiahnuté nitrilom	1 ks	0,84		0,70	20%	0,14	0,84
8025:Michaela Kf+Gufa otočná	2 ks	6,71		11,18	20%	2,24	13,42
1:Kluce obycajne	3 ks	0,66		1,65	20%	0,33	1,98
26:Popisky, 77930	1 ks	0,10		0,08	20%	0,02	0,10
23:Kružok 25 mm	1 ks	0,13		0,11	20%	0,02	0,13
11011:Rukavice ochranné potiahnuté nitrilom	1 ks	0,84		0,70	20%	0,14	0,84
172125:Rukavice pracovné koža "10" Berner	1 pár	2,50		2,08	20%	0,42	2,50
7796196:Ventil zahradný 1/2 Ni modra paka Lux	1 ks	10,83		9,02	20%	1,81	10,83
3378:P 8 pod nity Din 9021, 2175	10 ks	0,0195		0,17	20%	0,03	0,20
718120:Vrat 8x120 Din 603	10 ks	0,1577		1,32	20%	0,26	1,58
3338:M 8 Din 934,88zn V***, 4098	10 ks	0,0111		0,09	20%	0,02	0,11
1:Kluce obycajne	3 ks	0,66		1,65	20%	0,33	1,98
DED504:Páska tesniaca samolepiaca 36mmx3,10 m	1 ks	5,23		4,36	20%	0,87	5,23
88:Náplň do zapalovača	1 ks	2,99		2,49	20%	0,50	2,99
7790182:Sporič vody krátky F2 s kľom a redukciou	1 ks	2,40		2,00	20%	0,40	2,40
312:Predlžovačka 2 m+3 zásuvky	2 ks	3,43		5,72	20%	1,14	6,86
313:Predlžovačka 3 m+3 zásuvky	1 ks	3,99		3,32	20%	0,67	3,99
3575:L-Rozdvojka RW-3 biela	4 ks	2,10		7,00	20%	1,40	8,40
16064:Zásuvka rozbočovací biele 3xGulata	1 ks	2,10		1,75	20%	0,35	2,10
73525:Univ 3,5x25mm do dreva	15 ks	0,0042		0,05	20%	0,01	0,06
72520:Univ 2,5x20mm do dreva	15 ks	0,0037		0,05	20%	0,01	0,06